
LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO 

D E K R E T A S 

 

DĖL TEIKIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMUI SKIRTI VALSTYBINĖS 

KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS NARĮ 

 

2013 m. balandžio 26 d. Nr. 1K-1444 

Vilnius 

 

1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 77 ir 85 straipsniais, Lietuvos 

Respublikos energetikos įstatymo 8 straipsnio 3 dalimi, 

t e i k i u Lietuvos Respublikos Seimui skirti Viktoriją SANKAUSKAITĘ Valstybinės 

kainų ir energetikos kontrolės komisijos nare. 

 

2 straipsnis. 

P a v e d u Respublikos Prezidentės vyriausiajam patarėjui Nerijui Udrėnui pateikti šį 

dekretą Lietuvos Respublikos Seimui. 

 

3 straipsnis. 

Šis dekretas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTĖ DALIA GRYBAUSKAITĖ 

 

_________________ 

 


